Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Het TIC Huis B.V., t.h.o.d.n. Basisletters.

Gegevens onderneming

De activiteiten van gefailleerde zagen op het schrijven van teksten
(advertenties, websites etc.) voor zakelijke partijen.

Activiteiten onderneming

SBI code 7311 - Reclamebureaus
SBI code - 90011 - Beoefening van podiumkunst.

1

19-04-2024
F.02/24/117
NL:TZ:0000324593:F010
12-03-2024

mr. M.D.E. Leppens
mr B.W.H. Pepping

19-04-2024

1

19-04-2024

1

19-04-2024

1

De exploitatie van een onderneming op het gebied van copywriting, alsmede
het verrichten van overige dienstverlening op het gebied van opstellen van

teksten en verzorgen van communicatie.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2022 € 25.142,44

2023 €10.472,12


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=09623f9d-80e0-ee11-a884-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d04e4065-33f7-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Bovenstaande gegevens zijn door de bestuurder aangeleverd. De financiéle
cijffers moeten nog nader worden onderzocht.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0
Toelichting

n.v.t.

Boedelsaldo

€0,00
Toelichting

Geen boedelstand / geen boedelrekening.

Verslagperiode

van
12-3-2024
t/m

19-4-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 5 uur 0 min

totaal 5 uur 0 min

Toelichting bestede uren

5 uur en 0 min. / UREN periode 12-03-2024 t/m 02-04-2024 / UREN TOTAAL: 5
uuren 0 min.

19-04-2024

1

19-04-2024
1

19-04-2024

1

19-04-2024
1

19-04-2024
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van gefailleerde is J.O.A. Raimond Beheer
B.V. Gefailleerde is onderdeel van een groep van vennootschappen die onder
de uiteindelijke leiding van dezelfde persoon staan.

1.2 Lopende procedures

I n.v.t.

1.3 Verzekeringen

I Nog in onderzoek

1.4 Huur

Eris een huurovereenkomst tussen gefailleerde als onderhuurder en Croba
Group B.V. als onderverhuurder. De huurovereenkomst tussen Croba Group
B.V. als huurder en de externe verhuurder is inmiddels opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

Gefailleerde maakt onderdeel uit van een groep van 11 vennootschappen
(met één DGA) met vele financiéle dwarsverbanden die voor de DGA van de
groep niet meer te overzien waren na het faillissement van twee van de
groepsvennootschappen. Daarom is besloten het faillissement van de gehele
groep aan te vragen.

19-04-2024

1

19-04-2024

1

19-04-2024
1

19-04-2024
1

19-04-2024
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting

n.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

n.v.t.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

n.v.t.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

n.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

n.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Conform opgave van de bestuurder is er een beperkte bedrijfsinventaris
(telefoon en printer). Deze bedrijffsmiddelen staan in het bedrijfspand die
groepsvennootschap Croba Group B.V. huurt.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Nog in onderzoek

19-04-2024

Egl

19-04-2024
1

19-04-2024
1

19-04-2024
1

19-04-2024

EE1

19-04-2024

EEI

19-04-2024

EEI



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Er moet worden onderzocht of te achterhalen valt welke bedrijfsmiddelen van
gefailleerde zijn en zo ja, of het opportuun is om die bedrijffsmiddelen te
verkopen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Conform opgave van de bestuurder is hier geen sprake van

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

n.v.t.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Conform opgave van de bestuurder is hier geen sprake van

3.9 Werkzaamheden andere activa

n.v.t.

19-04-2024

1

19-04-2024

1

19-04-2024

1

19-04-2024

1

19-04-2024

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Volgens opgaaf van de bestuurder zijn er geen
debiteuren.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Onderzoek & inventarisatie. 19-04-2024

1

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

19-04-2024
Toelichting vordering van bank(en)
1
Vermoedelijk is hier geen sprake van
5.2 Leasecontracten
Conform opgave van gefailleerde is sprake van een leaseovereenkomst 19-04-2024
(auto). 1
5.3 Beschrijving zekerheden
I Vermoedelijk is hier geen sprake van 19-04-2024
1
5.4 Separatistenpositie
I Vermoedelijk is hier geen sprake van 19-04-2024
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I Vermoedelijk is hier geen sprake van 19-04-2024

1



5.6 Retentierechten

I Vermoedelijk is hier geen sprake van

5.7 Reclamerechten

I Vermoedelijk is hier geen sprake van

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

n.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

I Bovenstaande punten moeten worden onderzocht.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

| nvt

6.2 Financiéle verslaglegging

| nvi

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I n.v.t.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I n.v.t.

19-04-2024

1

19-04-2024
1

19-04-2024
1

19-04-2024

1

19-04-2024

1

19-04-2024

1

19-04-2024

1

19-04-2024
1



6.5 Verantwoording

n.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting

n.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

n.v.t.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Nog in onderzoek

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2019 is gedeponeerd op 21 juli 2021 (te laat)

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatste kapitaal bedraagt € 120,-. De curator acht het gelet hierop
niet opportuun om hier verder onderzoek naar te doen.

19-04-2024

EEI

19-04-2024
1

19-04-2024

EEI

19-04-2024

Egl

19-04-2024

EEI

19-04-2024

EE1

19-04-2024

Egl

19-04-2024

EEI



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Nog in onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Nog in onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De rechtmatigheid moet worden onderzocht

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Er zal een rechtmatigheidsonderzoek worden verricht

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 0,00
Toelichting

Geen vorderingen ontvangen.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 98.494,00

8.3 Pref. vord. UWV

€ 0,00
Toelichting

Geen vorderingen ontvangen.

19-04-2024

1

19-04-2024
1

19-04-2024

1

19-04-2024
1

19-04-2024

1

19-04-2024

1

19-04-2024
1



8.4 Andere pref. crediteuren

€ 0,00
Toelichting

Geen vorderingen ontvangen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 0,00
Toelichting

Geen vorderingen ontvangen.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Vermoedelijk opheffing bij gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Onderzoek & Inventarisatie

19-04-2024

1

19-04-2024

1

19-04-2024
1

19-04-2024

1

19-04-2024

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

| nvit 19-04-2024

1

9.2 Aard procedures
| nvit 19-04-2024

1

9.3 Stand procedures

I nvt 19-04-2024
1

9.4 Werkzaamheden procedures

I nvt 19-04-2024
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Er zal onderzoek worden gedaan naar (het bestaan van) debiteuren en
crediteuren. Verder moet worden beoordeeld of sprake is van zekerheden en
zal de lease moeten worden afgehandeld. Daarnaast zal onderzocht worden
of er verdere activa zijn en of het opportuun is deze te verkopen. Ten slotte
zal er een rechtmatigheidsonderzoek worden verricht.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog onbekend

10.3 Indiening volgend verslag

| 19-7-2024

10.4 Werkzaamheden overig

I Opstellen verslag.

Bijlagen

Bijlagen

19-04-2024

1

19-04-2024

1

19-04-2024

1

19-04-2024

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


